
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 грудня 2020 року №595

Про затвердження норм витрат
на харчування з розрахунку на одну добу
для учнів та тренерів Гребінківської ДЮСШ
Гребінківської міської ради на 2021 рік

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подання начальника відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити норми витрат на харчування з розрахунку на одну добу для
учнів та тренерів Гребінківської дитячо-юнацької спортивної школи
Гребінківської міської ради на 2021 рік, а саме:

грн.
Спортивні заходи Норми витрат на харчування

Міжнародні 200
Всеукраїнські 120
Обласні 60
Навчально-тренувальні збори 120

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль за його
виконання ‒ на заступника міського голови (Волошин В.А.).

Міський голова В.І.Колісніченко


